בימ"ש קמא התחשב בנסיבותיו האישיות של המערער, בהודאתו ובחסכון בזמן השיפוטי ובצדק לא אימץ את המלצת
שירות המבחן להאריך את המאסר על תנאי ולהטיל על המערער לבצע עודות של"צ, המלצות שנוגדות את האינטרס

הציבורי ונותנות משקל יתר לנסיבות של המערער.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את הערעור.

המערער יתחיל לרצות את עונש המאסר שהוטל עליו בת"פ 55343-09-12 (בית משפט השלום ברשל"צ) היום.

ניתן והודע היום י' אדר תשע"ה, 01/03/2015 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

מיכל ברק נבו, שופטת זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד